b. Prasyarat kelulusan mata kuliah agar dapat digunakan untuk mengambil mata kuliah : 

Skripsi atau Tugas Akhir ditentukan oleh fakultas / program studi. 

4.4 Beban Belajar dan Masa Studi 

1. Beban belajar program sarjana farmasi sekurang-kurangnya 147 (seratus empat puluh tujuh) sks, 

yang dirancang dengan masa tempuh Kurikulum 8 (delapan) semester; 

2. Distribusi beban belajar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pada:  

a. semester satu dan semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan kredit semester; 

b. semester tiga dan seterusnya paling banyak 24 (dua puluh empat) satuan kredit semester.